



UJVN LIMITED

H.Q:- "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. ROAD, Dehradun-
248006. Phone :- 0135-2763508, 2763808 & Fax : 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

"E" Procurement notice

Office of the Executive Engineer, (M&G) Mohammadpur Power House, Gurukul Narsan -Hardwar invites sealed tenders from experienced firms for following works/supply for Mohammadpur Power House:-
NIT No. 11/EE(M&G)/MPH/2022-23

- 1 – Name of work – Design, engineering, manufacture, supply, installation, testing and commissioning of Nitrogen gas based Transformer Explosion Prevention and Fire Extinguishing system for 02X8MVA ,66/11KV, Transformers with all fittings, accessories, associated equipment and spares at Mohammadpur Power House.
- 2 - Estimated Cost - Rs 38,48,840.00 GST extra
- 3 - Date of availability of Tender document on website - 27-12-2022 from 11:00 Hrs
- 4 – Last date of receipt of tender - 17-01-2023 upto 17: 00 Hrs

For all details, bidders are advised to see "E" Procurement Portal uktenders.gov.in

Executive Engineer (M&G) ,
Mohammadpur Power House

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"



गूजेवीएनलिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी.एम.एस. रोड,
देहरादून- 248006 (दूरभाष 0135-2763508, 2763808)
सी0आई0एन0 सं0 -40101UR2001SGC025866

ई-प्रोक्योरमेंटनोटिस

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु0 एवं उत्पा0), मौहम्मदपुर विद्युत गृह, गुरुकुल नारसन, हरिद्वार द्वारा निम्नलिखित आपूर्ति/कार्य हेतु अनुभवी ठेकेदारों से मोहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

नि0सं0-11/अधि0अभि0/मौ0वि0गृ0/2022-23

- | | |
|---|--|
| 1.कार्य का नाम | : 3X3.1 मेगावॉट मौहम्मदपुर विद्युत गृह में 02 नग 8एम. वी.ए., 66/11 के.वी. ट्रांसफॉर्मर हेतु नाइट्रोजन गैस युक्त ट्रांसफॉर्मर, एक्सपोल्जन, प्रिवेंशन और अग्निशमन प्रणाली की फिटिंग, सम्बन्धित उपकरणों और स्पेयर्स के साथ डिजाइन, इंजीनियरींग, निर्माण, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं कमीशनिंग का कार्य। |
| 2.कार्य की अनुमानितलागत | : रु0 38,48,840.00 (कर अतिरिक्त) |
| 3.वैबसाईट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय | : 27-12-2022 को 11:00 बजे से |
| 4.वेबसाईट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय | : 17-01-2023 को 17:00 बजे तक |

निविदा संबंधित विस्तृत विवरण, परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के सम्बन्ध में जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल ”
<http://uktenders.gov.in>” वैबसाईट से ली जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता

"बिजली का बर्बादीपूर्ण उपयोग न करें"